
Расписание сессии на 2024-2025 учебный год 

Направление - 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика дошкольного 

образования) для студентов 44 группы заочной формы обучения 

 

 ПЕД-44(ЗФО) 

 
Понедельник 

10.11.2025 

Вторник 

11.11.2025 
Среда 12.11.2025 Четверг 13.11.2025 

Пятница 

14.11.2025 

Суббота 

15.11.2025 

0
8

:3
0

 - 1
0

:0
5
 

    

  Технологии 

психолого-

педагогического 

сопровождения 

образовательного 

процесса (Лекция) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 215 

  Детская 

нейропсихология 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

https://lms 

1
0

:1
5

 - 1
1

:5
0
 

  Детская 

литература 

(Лекция) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

  Детская 

литература 

(Лекция) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор) 

https://lms 

 

  Детская 

нейропсихология 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 203 

  Психолого-

педагогическое 

сопровождение 

семьи (Практика) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 215 

  Детская 

нейропсихология 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

https://lms 

1
2

:1
0

 - 1
3

:4
5
 

  Детская 

литература 

(Лекция) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

  Детская 

литература 

(Лекция) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор) 

https://lms 

  Технологии 

психолого-

педагогического 

сопровождения 

образовательного 

процесса (Лекция) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 202 

  Детская 

нейропсихология 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 203 

  Технологии 

психолого-

педагогического 

сопровождения 

образовательного 

процесса 

(Практика) 

Курмеева Л.С. 

(Ассистент) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

 

1
4

:0
0

 - 1
5

:3
5
 

  

  Технологии 

психолого-

педагогического 

сопровождения 

образовательного 

процесса (Лекция) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 216 

  Детская 

практическая 

психология 

(Лекция) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 221 

  

1
5

:5
5

 - 1
7

:3
0
 

  

  Психолого-

педагогическое 

сопровождение 

семьи (Лекция) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 216 

  Детская 

практическая 

психология 

(Лекция) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 221 

  

 
Понедельник 

17.11.2025 

Вторник 

18.11.2025 
Среда 19.11.2025 Четверг 20.11.2025 

Пятница 

21.11.2025 

Суббота 

22.11.2025 

0
8

:3
0

 - 1
0

:0
5
 

  Организация 

ранней помощи 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 201 

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Лекция) 

 

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Лекция) 

  Психолого-

педагогическое 

сопровождение 

семьи (Практика) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент (зач.)) 

 Учебный корпус 

№9 - 203 

 



Лозгачева Т.А. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 207 

Лозгачева Т.А. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 207 

1
0

:1
5

 - 1
1

:5
0
 

  Организация 

ранней помощи 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

  Технологии 

психолого-

педагогического 

сопровождения 

образовательного 

процесса 

(Практика) 

Курмеева Л.С. 

(Ассистент) 

 Учебный корпус 

№9 - 316 

  Детская 

практическая 

психология 

(Лекция) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 221 

  Детская 

нейропсихология 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 203 

  Организация 

ранней помощи 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

 

1
2

:1
0

 - 1
3

:4
5
 

  Детская 

литература 

(Практика) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор) 

 Учебный корпус 

№9 - 201 

 

  Психолого-

педагогическое 

сопровождение 

семьи (Лекция) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 207 

  Детская 

нейропсихология 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 203 

  Организация 

ранней помощи 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

  Детская 

практическая 

психология 

(Практика) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

https://lms 

1
4

:0
0

 - 1
5

:3
5
 

  

  Психолого-

педагогическое 

сопровождение 

семьи (Лекция) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 215 

  Технологии 

психолого-

педагогического 

сопровождения 

образовательного 

процесса 

(Практика) 

Курмеева Л.С. 

(Ассистент) 

 Учебный корпус 

№9 - 215 

  Организация 

ранней помощи 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

  Организация 

ранней помощи 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

https://lms 

1
5

:5
5

 - 1
7

:3
0
 

  

  Психолого-

педагогическое 

сопровождение 

семьи (Практика) 

Макеева Н.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 215 

  

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Практика) 

Лозгачева Т.А. 

(Доцент) 

https://lms 

 
Понедельник 

24.11.2025 

Вторник 

25.11.2025 
Среда 26.11.2025 Четверг 27.11.2025 

Пятница 

28.11.2025 

Суббота 

29.11.2025 

0
8

:3
0

 - 1
0

:0
5
 

 

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Лекция) 

Лозгачева Т.А. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 207 

 

  Адаптированные 

образовательные 

программы для 

детей с ОВЗ 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

  

1
0

:1
5

 - 1
1

:5
0
 

  Детская 

литература 

(Практика) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

  

  Организация 

ранней помощи 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

  Организация 

ранней помощи 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель 

(зач.)) 

 



 Учебный корпус 

№9 - 205 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

1
2

:1
0

 - 1
3

:4
5
 

  Детская 

литература 

(Практика) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

  Детская 

литература 

(Практика) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор) 

https://lms 

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Лекция) 

Лозгачева Т.А. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 318 

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Практика) 

Лозгачева Т.А. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 207 

 

  Детская 

практическая 

психология 

(Практика) 

Пахомова Ю.Л. 

(Старший 

преподаватель) 

https://lms 

1
4

:0
0

 - 1
5

:3
5
 

 

  Детская 

нейропсихология 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент (экз.)) 

https://lms 

   

  Адаптированные 

образовательные 

программы для 

детей с ОВЗ 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

https://lms 

1
5

:5
5

 - 1
7

:3
0
 

     

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Практика) 

Лозгачева Т.А. 

(Доцент) 

https://lms 

 
Понедельник 

01.12.2025 

Вторник 

02.12.2025 
Среда 03.12.2025 Четверг 04.12.2025 

Пятница 

05.12.2025 

Суббота 

06.12.2025 

0
8

:3
0

 - 1
0

:0
5
 

 

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Практика) 

Лозгачева Т.А. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 207 

 

  Адаптированные 

образовательные 

программы для 

детей с ОВЗ 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

  

1
0

:1
5

 - 1
1

:5
0
 

  

  Детская 

практическая 

психология 

(Практика) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 103 

  Адаптированные 

образовательные 

программы для 

детей с ОВЗ 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

  Адаптированные 

образовательные 

программы для 

детей с ОВЗ 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

 

1
2

:1
0

 - 1
3

:4
5
 

  Детская 

литература 

(Практика) 

Милюгина Е.Г. 

(Профессор (экз.)) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

  

  Адаптированные 

образовательные 

программы для 

детей с ОВЗ 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

  Адаптированные 

образовательные 

программы для 

детей с ОВЗ 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

  Элементы 

логики в 

формировании 

элементарных 

математических 

представлений 

(Практика) 

Лозгачева Т.А. 

(Доцент (зач.)) 



 Учебный корпус 

№9 - 205 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

 Учебный корпус 

№9 - 207 

1
4

:0
0

 - 1
5

:3
5
 

    

  Адаптированные 

образовательные 

программы для 

детей с ОВЗ 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

 

 

 

Директор Института педагогического  

образования и социальных технологий                                                                  И.Д. Лельчицкий  
 


